episcopi semel per annum conveniant,

slatuit: ipsos quid in concilio caven-

dum^ quid agendum sit, monet (1).

Gregorius servus servorum Dei univer»

sis episcopis per Siciliam constitutis.

Valde necessarium esse perspeximus
,

ut sicut decessorum nostrorum fuit iudi-

cium , ila uni eidemque personae omnia

committamus, et ubi nos praesentes esse

non possumus, nostra per eum, cui prae-

cipimus, repraesentetur auctoritas. Quam-
obrem Petro subdiacono sedis noslrae

intra provinciam Siciliam vices nostras,

(1) Uegìstr. lib. 1, epist. 1. — Disi. 94, e. 1,

ì'alik necesiarium.

II

Vnio desolatae Minturniensis Ecclesiae For-

miensi (5).

• SUJDIARIUM

Corpus S.Erasmi martyris.—Unio reddituum

Minturniensis Ecclesiae Forraiensi.

Gregorius Bacaudae episcopo Formiensi

Et temporis necessitas nos perurget, et

imminutio personarum exigit, ut destitu-

tis Ecclesiis salubri ac provida debeamus

dispositione succurrere. Et ideo quoniam

EcclesiamMinturnensemfunditustam cleri,

quam plebis destitutam desolatione co-

gnovimus ; tuamque prò ca petitionem ,

quatenus Formianae Ecclesiae , in qua

corpus beati Erasmi martyris requiescit,

cui fraternitas tua praesidet, adiungi de-

(I) Al. Patrocinium. (2) Al. Catinensium.

(5) Registr. lib. i, cpist. 8.

Corpus S. E-

rssmi niarlTris.
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beat, piam esse ac iuslissimam providen-

tes; necessarium duximus consulentes

tam desolationi loci illius, quam Ecclesiae

tuae pauperlati, redditus supradiclae Ec-

loio r.dditu- clesiae Minlurnensis, vel quidquid ei an-

ura Mintur-
jj ^^^ modemoque iure vel privilegio po-

siaoFcciensì. tuit, poteslvc qualibct ratione competere,

ad tuae Ecclesiae ius, potestatemque hac

praecepti nostri aucloritate transmigrare:

ut a praesenti tempore, sicut de propria

Ecclesia, debeas cogitare, eique tua com-

petentia disponere, quatenus deinceps,

quod perire nunc usque potuit, pauperum

Ecclesiae tuae utilitatibus, clerique pro-

lìcial.

Dat. anno Domini 590, pontif. Gregorii

anno i.

m.

Maxmianus Syracusanm episcopus vica-

rius sedis apostolicae per SiciUam con-

stituitur , reservatis tamen maioribus

causis (\).

Gregorius Maximìano episc. Syracusaao

Mandata coelestia efficacius gerimus ,

si nostra cum fratribus onera partiamur.

Proinde super cunctas Siciliae Ecclesias

reverendissiraum te virum RIasimianum

fratrem et coepiscopum nostrum vices se-

dis apostolicae ministrare decernimus; ut

quisquis illic religionis habila censetur
,